
Wijziging Uitvoeringsregeling We the North 2017-2020, provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 6 november 2018, nr. A.16, afdeling ECP,

dossiernummer K11206 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende dat:

- de Uitvoeringsregeling We the North op 26 oktober 2017 is vastgesteld en met ingang van 27

oktober 2017 in werking is getreden;

- de wens bestaat de regeling aan te passen, zodat de uitvoering ervan eenvoudiger kan plaatsvinden.

 

Gelet op:

- De Algemene wet bestuursrecht;

- De Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017.

 

BESLUITEN:

ARTIKEL I. WIJZIGING VAN DE UITVOERINGSREGELING WE THE NORTH 2017-2020
De Uitvoeringsregeling We the North 2017-2020 wordt gewijzigd als volgt:

A. Aan artikel 2.1, worden een derde en vierde lid toegevoegd, luidende als volgt:

In afwijking van het tweede lid, worden aanvragen tot € 10.000,- beoordeeld door een

vertegenwoordiging van het ambtelijk NOC volgens de volgende werkwijze:
3.

- aanvragen worden begeleid door twee deelnemers van het ambtelijk NOC, vanuit

twee overheden;

- na een akkoord van een derde deelnemer van het ambtelijk NOC, wordt geadviseerd

tot subsidieverstrekking.

4. In het Bestuurlijk NOC worden de ambtelijke adviezen als bedoeld in het derde lid gemeld

en zo nodig toegelicht.

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 6 november 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, secretaris.

Nr. 8453

PROVINCIAAL BLAD 14 november

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 8453 14 november 20181


